[bookmark: _GoBack]第９号様式(第13条関係)

法定外公共物境界調査申請書
　　　年　　　月　　　日
　　会津若松市長　　室　井　照　平　　様

	住所

	氏名
	印

	担当者

	電話番号

	代理申請者
	住所

	氏名
	印

	担当者

	電話番号

　　下記土地について調査の上、隣接法定外公共物との境界を確定したいので、会津若松市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第13条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
　1　立会調査を必要とする土地及び法定外公共物
　　(1)　申請地の所在及び地番
　　(2)　法定外公共物の場所
　2　申請理由

　3　立会希望年月日　　 　　　　　　年　　　月　　　日　　　　午前　・　午後　　　　時　　　　分

　4　添付書類　　　　　位置図 、案内図、公図(写)、隣接土地所有者一覧表、土地の登記事項
　4　添付書類　　　　　証明書、その他
　注　申請者及び代理申請者が法人である場合は、「住所」の欄に主たる事務所の所在地、「氏
　注名」の欄に名称及び代表者の氏名を記入するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名及び電
　注話番号を記入してください。